
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 июня 2017 г. №  7/40
       г. Новая Ляля

О предложениях главе Новолялинского городского округа по выделению
помещений для работы окружных избирательных комиссий по

подготовке и проведению выборов депутатов Думы Новолялинского
городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года

Руководствуясь пунктом 16 статьи 20 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 16 Избирательного

кодекса Свердловской области, Новолялинская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Новолялинского  городского округа РЕШИЛА:

1. Предложить главе Новолялинского городского округа Сергею

Александровичу Бондаренко выделить помещения для работы окружных

избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017

года по следующим адресам:

Номер
избирательного

округа

Адрес помещения, организация

№ 2
г.Новая Ляля, ул. Розы Люксембург, 25, каб. №2,
здание центральной районной библиотеки, Совет
ветеранов (1 этаж)

№ 4
Новолялинский район, п.Лобва, ул. Ханкевича, 2, каб.
№3, здание администрации Управления Лобвинской
территории, Совет ветеранов (2 этаж)



2

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Новолялинского городского округа, нижестоящим избирательным

комиссиям и разместить на сайте Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

                 О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

                          М.В. Морденко


	Председатель
	Новолялинской районной
	территориальной
	Председатель Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии
	Секретарь
	Новолялинской районной
	территориальной
	Секретарь Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии

